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SIGVARIS TRADITIONAL 500 Pończochy samonośne CCL 3
 

Cena: 309,99 zł

Opis słownikowy

Producent SIGVARIS

Opis produktu
 

Medyczne pończochy zamonośne SIGVARIS TRADITIONAL Seria 500 to
pończochy 3 stopnia kompresji CCL 3 o najwyższym standardzie
medycznym, zawierają gumę naturalną i zalecane są szczególnie przy
długotrwałej terapii uciskowej.

Pończochy z linii TRADITIONAL to niezawodny i klasyczny produkt o bardzo
wysokiej medycznej skuteczności. Produkty tej linii charakteryzują się
wysokim stopniem bezpieczeństwa użytkowania, zapewniając medyczną
kompresję najwyższej jakości.

Pończochy samonośne występują w kolorze beżowym, w wersji z czubkiem
otwartym, wykończone są mankietem samonośnym guzkowym.
CZYM SIĘ WYRÓŻNIAJĄ:

Maksymalna stabilność ucisku przez cały dzień
Doskonały stosunek wytrzymałości i rozciągliwości
Ogromne medyczne korzyści dla bezpiecznego i skutecznego leczenia
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Wysoki komfort noszenia, dzięki wyjątkowej elastyczności oraz dobrej przepuszczalności powietrza
Z udoskonalonym naturalnym kauczukiem
Utrzymywanie odpowiedniego ucisku przez około 6 miesięcy

SZCZEGÓŁY:
Klasa kompresji: III (34-46 mmHg)
Skład: 70% poliamid, 30% elastodien (guma naturalna)
Opakowanie: 1 para

JAK DOBRAĆ ODPOWIEDNI ROZMIAR?
Pomiarów należy dokonywać na nieobrzękniętej kończynie. Dopasowanie stopnia ucisku ma bardzo duże znaczenie. Nie może on być
zbyt delikatny, ponieważ będzie nieskuteczny. Z kolei zbyt silny ucisk może spowodować upośledzenie przepływu krwi w tętnicach
kończyn dolnych.

SPOSÓB ZAKŁADANIA:
Do zakładania i zdejmowania wyrobów uciskowych najlepiej używać gumowych rękawic SIGVARIS lub innych akcesoriów do tego
przeznaczonych. Do produktów TRADITIONAL dołączona jest tzw. „śliska stopka”, która ułatwia ich zakładanie. Należy ją nałożyć na
stopę, a następnie naciągnąć na nią podkolanówkę, tak żeby pięta znalazła się na swoim miejscu. Następnie, przy pomocy rękawic,
rozprowadzić równomiernie w górę pozostały materiał. Na końcu należy wyciągnąć śliską stopkę. Dolny brzeg podkolanówki powinien
zaczynać się u nasady palców, a ich miękki mankiet powinien sięgać tuż pod kolano.
Nieprawidłowa pielęgnacja pięt oraz ostre wkładki w obuwiu mogą doprowadzić do uszkodzenia produktu. Produkt nie powinien mieć
bezpośredniego kontaktu z tłustymi maściami, kremami oraz olejkami.

SPOSÓB CZYSZCZENIA I PRZECHOWYWANIA:
Prać ręcznie w wodzie o temp. 40oC przy użyciu delikatnych środków piorących. Nie dopuszczać do silnego zabrudzenia. Nie należy
prasować, chlorować, wybielać i czyścić chemicznie. Suszyć w stanie rozłożonym z daleka od źródeł ciepła. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym i zacienionym miejscu.

PRZECIWWSKAZANIA BEZWZGLDĘDNE:
Zaawansowana choroba okluzyjna tętnic obwodowych, bolesny siniczy obrzęk kończyny, septyczne zapalenie żył, zastoinowa
niewydolność serca.

 

Parametry

DŁUGOŚĆ KRÓTKIE, DŁUGIE

KOLOR BEŻOWY

ROZMIAR S, S PLUS, M, M PLUS, L, L PLUS
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Galeria
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